
 

 

 

 
DETERMINA 112/20 
ORTA NOVA, 01/06/2020 

ALL’ALBO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
In ottemperanza ai DD.PP.CC.MM. del 06/03/2020, 08/03/2020, 09/03/2020; 

In ottemperanza al D.L. 17 marzo 2020; 

In ottemperanza ai D.P.C.M. del 01/04/2020: 

In ottemperanza al D.P.C.M. del 10/04/2020; 

In ottemperanza al D.P.C.M. del 26/04/2020; 

Considerata la nota MI n. 682 del 15/05/2020; 

Considerata l’Ordinanza concernente la valutazione finale degli alunni per l’anno 

scolastico 2019/2020 e prime disposizioni per il recupero degli apprendimenti 

Considerata l’Ordinanza concernente gli esami di Stato nel secondo ciclo di 
istruzione per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

DETERMINA 
 

che a partire dal 03/06/2020 e fino al 14/06/2020, la scuola resterà 

aperta nei giorni di LUNEDÌ, MERCOLEDÌ e VENERDÌ dalle ore 09.00 alle 

ore 13.00 per adempimenti urgenti e indifferibili; 

 
che tutto il restante lavoro sarà svolto secondo la modalità del lavoro agile, 

modalità ordinaria in questo periodo; 

 
di dare mandato al D.SS.GG.AA. di provvedere a determinare, secondo i criteri 

del contingente minimo adottati in precedenza, la turnazione del personale che 

non si avvale della modalità del lavoro agile. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Leonardo CENDAMO1 
 

 

 

 

 

 
1 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 
 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
AOO_FG_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0003448/U del 01/06/2020 17:18:21


